19 Kasim 2022 Cumartesi

1. Kosu Saat:14:05

ikramiye

At
Ismi

Yas

1.DESERT BOOTS
2.KATH'S TOYBOY

3.SILKS PASS

4.DORS TOYBOY (IRE)

5LUNAQUEEN

6.UNDER CURFEW

7. FOURSHADESOFSILVER

8 FLAGMAN
9.BOMBASTIC (IRE)
10.MARCHETTI (IRE)
11.ESSME

12.CITTONE

Orijin(Baba -
Anne)

4yda
4yka
3yde
5yka
3ydd
Byaa
3yke
4yda
7yaa
5ydk
4ydk

3ydd

1)3726 £

Yans Programi
Handikap
2)1.749¢£

Siklet Jokey Sahip
BELARDO (IRE) - CITY CHIC (USA)(STREET i
CRY (RE) 63,5 LMORRIS
GREGORIAN (IRE) - IT'S DUBAI DOLLY (DUBAI
DESTINATION (USA)) 62,5 AKIRBY
EXCH_EBRATION(IRE) - JADMGA(PVOTAL) 62,5 LAHIﬂAgg/I\IIER
DARK ANGH. (IRE) - RATHAATH (IRE)(OASIS
DREAM) 61,5 CBENNETT
AL KAZEBM- GO BETWEEN(DAGGERS 61 GRACE
DRAVN (USA)) MCENTEE
(S'UI'ISI\:.)I)_A'I'IOI\I (IRE) - THCKET(WOLFHOUND 61 JFSHER
ARDAD (IRE) - REACHNG AHEAD (USA)
(MZZENMAST (USA)) 60,5 AFARRAGHER
KINGMAN - SENSE OF JOY (DANSILI) 59 AKEELEY
RAVENS PASS (USA) - STAROF THE ;
WEST(GALLEO (IRD) 56,5 DAVID EGAN
CANELOT - THOUGH (IRE)(DANSLLI) 54  SOSBORNE
TWILIGHT SON - DESERT KISS(CAPE CROSS 54 THEARD
(IRB)
TERRITORES (IRE) - MQAD(MAKFI) 535 JFEGAN

1. 6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 1. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

Antrenér

DEERFIELD
SYNDICATE

URSAMAJOR
RACING

BARRY SILKMAN
AND GA

MRS DOREEN
CARTER

THE GO
BETWEENERS

MR MARK
WELLBELOVE

LAVALLIN,
DONNISON,

MR GARETH
CHESHIRE

CROSS CHANNEL
RACING
MR Y T MEHVET

VRS DIANE
ELLISON
HOUGHTON
BLOODSTOCK

1400 Sentetik
3)874%
st WP o
SPEARCE 8 67
MMURPHYSM 5
ALCEHAYNES 6 65
D IVORY 9 62
CALLEN 1 62
ACARROLL 4 61
JRYAN 3 61
DFAULKNER 5 57
RBRISLAND 1 51
JFOX 7 45
JBRIDGER 10 45
JTATE 12 45

KGS

36002-
2

281512

053294
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2-
08750

627508

264409

570

Lingfield Birlesik Krallik Hipdromu

4)437¢

En :
s20 lyi Gny AGF ldm
D.

24

8

7

44

19

24

o

37

14
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0

295 17.99(2)
325 21.45(10)

0.06(11)
200 2241(1)
11,65 3.44(7)
545 12.06(3)
0.02(12)
645 8.86(4)
13,10 5.16(6)
15,00 6.26(5)
63,35 1.11(9)

59,75 1.17(8)
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